ea se respondit conditione subiturum, si regium comitatum sectari non cogeretur: se quoties sua opera regina indigeret venturum eius iussu, mox tamen redditum in suum cœnobium: nec aliud multis precibus à Ximenio impetrari potuit. Magna tunc erat Ximenij fama apud omnes Hispanos, ob eius integritatem, & sanctimoniam. Nam regina apud maritum, ceterosque viros prudentes, non cessabat Ximenij dotes laudare: reperisse se hominem dicens omnibus pietatis, religionis, & sapientiae numeris absolutum. Certè Petrus martyr regum catholicorum historicus, qui styli ruditatē rerū à se traditarum fide egregiè compensat, in epistolis scribit, eum ex abditis syluis extractū, vultus pallore, & ob vitæ asperitatē totius corporis obducta macie, Paulum, aut Hilarionem eremi incolas post tot secula in lucē retulisse: magnamq; sui apud regios comites admirationē cōcitasse. Relictis enim Segūtinis sacerdotijs, fortunaq; nequaquam aspernāda, in semotā solitudinē secessisse, & eum viuēdi rigorē delicijs, quas aulici tātopere cōfendantur prætulisse, haud vulgariter metes hominū cōmouit. Nec dubitat Petrus martyr ipsum Augustini acumine, Hieronymi abstinentia, Ambrosij seueritate exornare. Addit præterea ab eius sodalibus iactatū fuisse, mentis plerūque veluti excessu, aut cum cælitibus ipfis collocutum, aut certè rebus ipforum cōtemplandis occupatum, sensuum quendā stupore, & alienationem subire solitū. Illud etiā à viris doctis memoratur: cùm deitatem lassus esset, confeditse propter aquę riuum: cuius comes inediā minus ferens (nam vterq; erat impransus) modò nō animam videbatur agere. Qui dū Ximenius vt vires colligat hortatur, & vt in memoriā Dei prouidentiā, & curam quam habet de vilibus etiam in passeribus reuocet, vidisse fertur purissimū pane in petræ qua riulo imminebat, impositū: quē inter se partiti, & aqua sumpta, quod itineris superabat cōficere potuerunt. Cū ergo Ximenius in magna esset apud reginā authoritate, atq; omnia ferè Reipublicę negotia de eius cōsilio & sentētia gererētur: accidit vt Ioānes Tolosas magistrus Provinciali, qui & per ampla dignitas est, & per trienniū durat, se abdicaret: erat enim vir à negotijs alienus, et cōtéplationi supra quam credi potest deditus. Vnde Ximenius à cōcilio sui ordinis in cœnobia Frāciscanorū quarto à Burgis lapide, in Tolosatis locū absens suffectus est: quanq; monachiveriti fuisse prohibētur, ne homo rerū istarū nequaq; appetēs, magistratū qui illi mādabatur, recusaret. At ille

quod